



Suwałki, 01.04.2014 r.

AD.331/MULTI/2/2014

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr AD.331/MULTI/2/2014 pn. ***Dostawa i montaż mebli i wyposażenia do pomieszczeń lokalu przy ulicy Witosza 4 A w ramach projektu „Interaktywne centra nauki i technologii MULTICENTRUM w Suwałkach i Grodnie” dofinansowanego z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013***

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w dniu 27.03.014 r.

Pytanie nr 1:

W opisie stolików i mebli określono wykonanie blatów biurek i wieńców szaf z płyty o grubości 28 mm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty melminowanej o grubości 26 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty o grubości 26 mm.

Pytanie nr 2:

W szafach biurowych ściany tylne z płyty HDF o grubości 3 mm mają być wykonane jako dzielone. Zazwyczaj w celu zachowania większej sztywności i trwałości szafy, ściany tylne wykonuje się w całości z jednej płyty HDF montowanej na wpust we wręby ścian bocznych i wieńców. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Ściany tylne mogą być wykonane w całości z jednej płyty HDF 3 mm, mogą być też dzielone na przegrodach.

2 up
GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Metodyki Pracy Bibliotecznej
mgr Maria Kolodziejaska